
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2710738

Prodej bytu 2+1, DV, Ostrava, Zábřeh (okres Ostrava-město), ul. Horymírova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+1, 44 m?, Ostrava, ul.
Horymírova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872336 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Zábřeh (okres Ostrava-město),
Horymírova

Prodej bytu 2+1, 44 m?, Ostrava, ul. Horymírova

Nabízíme k prodeji byt 2+1 v původním stavu, který je ideální pro
vaši představu o rekonstrukci a vytvoření domova přesně podle
vašich přání. Byt se nachází v klidné a vyhledávané lokalitě, která
zaručuje pohodlné bydlení s veškerou občanskou vybaveností v
dosahu.
Dům, ve kterém se byt nachází, prošel nedávno celkovou
revitalizací, což zahrnuje novou fasádu, zateplení, výměnu oken a
rekonstrukci společných prostor. Díky těmto úpravám je dům nejen
vizuálně atraktivní, ale také energeticky úsporný, což se pozitivně
odráží na nízkých nákladech na bydlení. Velkým bonusem je, že
byt bude převeden do osobního vlastnictví bez dalších nákladů.
Tento byt je vhodný pro ty, kteří hledají nemovitost s potenciálem a
chtějí si svůj nový domov upravit podle vlastních představ. Pokud
vás tato nabídka zaujala a rádi byste si byt prohlédli nebo
potřebujete další informace, neváhejte nás kontaktovat. Těšíme se
na vaši návštěvu a jsme připraveni vám pomoci s realizací vašeho
snu o vlastním bydlení.

CENA: (za nemovitost) 2 290 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2710738

Prodej bytu 2+1, DV, Ostrava, Zábřeh (okres Ostrava-město), ul. Horymírova

Vybavení výtah
sklep

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 44

Realitní makléř

Čepica Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


